1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 4

41
2/

20
25

/2

14-02-2025

N.º 32

 2.ª série

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS

Aviso (extrato) n.º 4412/2025/2

Sumário: Cessação da comissão de serviço no cargo de chefe de equipa multidisciplinar e designação,
em regime de substituição, no cargo de direção intermédia de Teresa Margarida Aguiar Melo
Almeida.

Para os devidos efeitos, torna-se público que, face à aprovação pela Câmara Municipal de
27/11/2024 e Assembleia Municipal de 28/11/2024, da nova estrutura orgânica e respetivo Regulamento
(publicado no D.R, 2.ª série, n.º 6 de 09/01/2025), por despacho de 20/01/2025, cessou em 09/01/2025,
a comissão de serviço da licenciada Teresa Margarida Aguiar Melo Almeida, Chefe da Equipa Multidis-
ciplinar de Planeamento, Gestão Urbanística e Ambiente. Nos termos e para efeitos do artigo 27.º da
Lei n.º 2/2004, de 15/01, aplicável à Administração Local pela Lei n.º 49/2012, de 29/08, a mesma foi
nomeada em regime de substituição, no cargo de dirigente intermédio de 2.º grau, Chefe da Divisão de
Planeamento e Gestão Urbanística, com efeitos a 10/01/2025, conforme publicado integralmente no
sítio eletrónico do Município.

31 de janeiro de 2025. — O Presidente da Câmara Municipal, Joaquim Jorge Ferreira, eng.º
318642089